
锡林郭勒盟边防支队图木图边防派出所营建工程的变更公告

1、原招标文件中报名及招标文件获取截止时间为“2020年 9月 1日

17:00”现变更为“2020年 9月 16日 17:00”

2、原招标文件中投标保证金缴纳截止时间为“2020 年 9 月 14 日

17:00”现变更为“2020年 9月 16日 17:00”


